

PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità - Gestione e Sviluppo

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: TERZA ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (ART. 54 D.LGS. N. 50/2016) (ART. 54 D.LGS. N. 50/2016) PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SEGNALETICA STRADALE SULLE SS.PP. VARIE DEI REPARTI OPERATIVI DELLA PROVINCIA DI ANCONA. ANNI 2021-2022-2023. ANNUALITA' 2023.

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ANCONA

IMPRESA: CONSORZIO STABILE RAFFAELE RUSSO

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 4 pagine

I DIRETTORI DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O					9'940,00		
	monteroberto	2,00	200,00			400,00		
	SP 36 "MONTEROBERTO - MONTECAROTTO" boccolina	2,00	900,00			1'800,00		
	S.P. 11 "DEI CASTELLI"	2,00	250,00			500,00		
	S.P. 11 "DEI CASTELLI"	2,00	200,00			400,00		
	S.P. 11 "DEI CASTELLI"	2,00	450,00			900,00		
	S.P. 11 "DEI CASTELLI"	2,00	50,00			100,00		
	S.P. 76 "DELLA VAL D'ESINO" zona fileni	2,00	900,00			1'800,00		
	S.P. 40 "DI CASTELPLANIO" castelplanio capoluogo	2,00	400,00			800,00		
	S.P. 40 "DI CASTELPLANIO" castelplanio capoluogo	2,00	100,00			200,00		
	SOMMANO m					16'840,00		
4 19.15.001.00 4 28/12/2024	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso							
	S.P. 48 "CABERNARDI-MONTELAGO" DA KM. 0+000 A KM 8+600	2,00	8600,00			17'200,00		
	S.P. 16 "DI SASSOFERRATO" DA KM 0+000 A KM 10+500	2,00	10500,00			21'000,00		
	S.P. 1 "DEL CONERO" RIPASSO ISOLA	2,00	10,00			20,00		
	S.P. 5 "OSIMANA" DA KM 4+320 A KM 7+320 DX E SX	2,00	3000,00			6'000,00		
	S.P. 5 "OSIMANA" DA KM 15+300 A KM 16+600 DX E SX	2,00	1300,00			2'600,00		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" DA KM 11+000 A KM 14+600 SX	2,00	80,00			160,00		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" DA KM 11+000 A KM 14+600 SX	2,00	3600,00			7'200,00		
	S.P. 5 "OSIMANA" DA KM 11+500 A KM 12+300 DX E SX	2,00	800,00			1'600,00		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" DA KM 7+150 A KM 9+500 DX E SX	2,00	2350,00			4'700,00		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" KM 12+000 VIA MOLINO BASSO	2,00	20,50			41,00		
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" KM 1+000 CANALIZZAZIONE	2,00	65,00			130,00		
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" KM 0.000 A KM 0+300 DX E SX	2,00	300,00			600,00		
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" KM 0+600 A KM 1+000 DX E SX	2,00	400,00			800,00		
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" KM 0+000 SVICOLO	2,00	70,00			140,00		
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" KM 0+000 A KM 4+300	2,00	3300,00			6'600,00		
	S.P. 43 "DI BARBARA" DA KM 4+730 A KM 8+550	2,00	3820,00			7'640,00		
	S.P. 17 "DELL'ACQUASANTA" DA KM 26+150 A KM 29+700	2,00	3550,00			7'100,00		
	S.P. 14 "SENIGALLIA ALBACINA" DA KM 16+815 A KM 24+200	2,00	7385,00			14'770,00		
	S.P. 14 "SENIGALLIA ALBACINA" DA KM 25+100 A KM 27+250	2,00	2150,00			4'300,00		
	S.P. 36 "MONTEROBERTO-MONTECAROTTO" 1° Tratto	2,00	500,00			1'000,00		
	S.P. 36 "MONTEROBERTO-MONTECAROTTO" 2° Tratto	2,00	750,00			1'500,00		
	S.P. 36 "MONTEROBERTO-MONTECAROTTO" 3° Tratto	2,00	400,00			800,00		
	S.P. 76 "DELLA VAL D'ESINO" Pozzetto	2,00	1900,00			3'800,00		
	S.P. 76 "DELLA VAL D'ESINO" canalizzazione	2,00	175,00			350,00		
	SOMMANO m					110'051,00		
5 19.15.003.00 1 28/12/2024	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... olamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. Di nuovo impianto							
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" KM 0+000 SVICOLO					19,00		
	SRADE R.O. di JESI					50,00		
	SOMMANO m²					69,00		
6 19.15.003.00 2 28/12/2024	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... ere regolamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. In ripasso							
	S.P. 16 "DI SASSOFERRATO" INCROCIO MONTEROSSO					66,95		
	S.P. 1 "DEL CONERO" KM 10+560 CIRCA INCROCIO PER IL POGGIO					18,00		
	A R I P O R T A R E					84,95		

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O					84,95		
	S.P. 5 "OSIMANA" DA KM 4+170 A KM 16+600					73,70		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" DA KM 11+000 A KM 14+600					160,21		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" DA KM 11+000 A KM 14+600					60,90		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" DA KM 7+150 A KM 9+500					39,00		
	S.P. 3 "DELLA VAL MUSONE" VIA MULINO BASSO					15,90		
	S.P. 26 "DI CASTELFIDARDO" VIA SICILIA, VIA SARDEGNA					134,45		
	S.P. 43 "DI BARBARA" DA KM 4+730 A KM 8+550	3,00	3,00	0,500		4,50		
		3,00		2,100	1,600	10,08		
	S.P. 17 "DELL'ACQUASANTA" DA KM 26+150 A KM 29+700	7,00	3,00	0,500		10,50		
		7,00		2,100	1,600	23,52		
	ZEBRATURE INCROCIO					32,00		
	S.P. 14 "SENIGALLIA ALBACINA" DA KM 16+815 A KM 24+200	4,00	3,00	0,500		6,00		
		4,00		2,100	1,600	13,44		
	S.P. 14 "SENIGALLIA ALBACINA" DA KM 25+100 A KM 27+250		3,00	0,500		1,50		
				2,100	1,600	3,36		
	STRADE R.O. JESI				50,000	50,00		
	SOMMANO m²					724,01		
7	Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro: per							
ANAS -	striscie continue e discontinue da cm. 12							
H.01.023a	S.P. 16 E S.P. 48 *(par.ug.=(10500+8600+3900))	23000,00				23'000,00		
28/12/2024	S.P. 1, S.P. 5, S.P. 3 E S.P. 26 *(par.ug.=(300+170+3000+1300+3600+2350+800+300+3700+300))	15820,00				15'820,00		
	S.P. 43 S.P. 17 S.P. 14 *(par.ug.=3820+3550+7385+2150)	16905,00				16'905,00		
	JESI					4'700,00		
	SOMMANO m					60'425,00		
8	Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro: per							
ANAS -	striscie continue e discontinue da cm. 15							
H.01.023b	S.P. 16 E S.P. 48 *(par.ug.=(21000+17200+7800))	46000,00				46'000,00		
28/12/2024	S.P. 1, SP 3, SP3 E S.P. 26 *(par.ug.=(600+340+20+6000+1300+1300+160+3600+3600+1600+4700+41+130+600+800+140+6600))	31531,00				31'531,00		
	S.P. 43 S.P. 17 S.P. 14 *(par.ug.=2*(3820+3550+7385+2150))	33810,00				33'810,00		
	JESI					16'934,00		
	SOMMANO m					128'275,00		
9	Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro: per							
ANAS -	striscie di arresto, zebraure, frecce e iscrizioni							
H.01.023d	S.P. 16 INCROCIO MONTEROSSO					66,95		
28/12/2024	S.P. 1, SP 5, SP3 E S.P. 26 *(par.ug.=(18+73,7+160,21+60,90+39+15,90+134,45+19))	521,16				521,16		
	S.P. 43 S.P. 17 S.P. 14 *(par.ug.=4,50+10,08+10,5+23,52+32+6+13,44+1,5+3,36)	104,90				104,90		
	JESI					100,00		
	SOMMANO m					793,01		
	Ancona, 09/06/2025							
	L'Impresa							
	CONSORZIO STABILE RAFFAELE RUSSO							
	Il Direttore dei Lavori							
	GEOM. BARUCCA ANNA, GEOM. BELARDINELLI STEFANO,							
	GEOM. PALLOTTA MATTEO, GEOM. MAURIZIO TISBA							

	A R I P O R T A R E							